АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018г.                                 п. Дубенский                                     № 41-п
О внесении дополнений в постановление от 10.11.2017 г. №61-п            «Об утверждении Указаний о порядке применения  целевых статей расходов для составления проекта бюджета Администрации муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области»
          В соответствии с Решением Совета депутатов  муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области третьего созыва «О  бюджете муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области»  от 21.12.2017 г. №71
1.Таблицу  распоряжения от  10.11.2017 г. №61-п «Об утверждении Указаний о порядке применения  целевых статей расходов для составления проекта бюджета Администрации муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области» дополнить строками следующего содержания:

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи расходов

	             67 3 00 00000
	Подпрограмма «Содержание муниципального имущества»

	             67 3 03 00000
	основное мероприятие

Расходы на содержание муниципального имущества

	             67 3 03 90930
	Расходы на содержание муниципального имущества

	67 3 01 70800
	Мероприятия по ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы поссовета                                                                         Абасова Г.С.
Разослано: бухгалтерии администрации Беляевского сельсовета, Федеральному казначейству, финотделу администрации района, прокурору района, в дело.